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NE baze te nenit l3 dhe 58 pika b tc Ligiit nr.03/L-040, per Vet€qeverisje Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republik€s se Kosoves, nr.2812008), Ligiit nr. 04lL-045 p€r Partneritet
Publiko-Privat dhe nenit 5l tE Statutit t€ Komunes s€ Prizrenit nr. 0l/01 l-5643 tE dat€s
15.10.2008, pas kdrkesds se Drejtorise se Shdrbimeve Publike, kryetari i Komunes, merr
Kete:

PEr formimt, 
" 

EkipY,X€TilJ.T.o,-,n e projekteve
me Partneritet Publiko-Privat

Formohet dhe emdrohet Ekipi per menaxhimin e projektit me Partneritet Publiko-
Privat plr vanezat e reja ne Landovice. Anetar€ te ketij ekipi emErohen:

Ll. P€rparim Shala, ...kryesues,
I .2. Shpresa Osmanol laj, ...............anetare,
1.3. Blerim Rakaj,......... an6tar.

2. Detyrat e Ekipit nga pika I e ketij vendimijanE t€ parapara ne Ligjin nr.04lL-
045 p€r Partneritet Publiko-Privat dhe Direktivds nr. 2l20ll p€r formimin e
ekipeve pdr menaxhimin e projekteve.

3. Me hyrjen nd fuqi te kctij vendimi, shfuqizohet vendimi i kryetarit t€ Komun6s
nr. 0l/060-0129480/21 i dates 23.08.2021.

4 K6shill6 Juridike: Kund€r kdtij vendimi, pala e pak€naqur ka te drejte ankese
nd Keshillin e Pavarur Mbik€qyrds ne Shdrbimin civil, nE afat prej 30 ditesh nga
dita e pranimit te ketij vendimi.

5 Obligohet Drejtoria e Shdrbimeve Publike dhe td em€ruarit per zbatimin e ketij
vendimi.

6. Ky Vendim hyn nd fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij

Kryetari i Komunes
Shaqir Totaj

- Drejtoris€ s€ ShErbimeve Publike,
- Ekipit pdrkat€s,
- Arkiv€s sd Kryetarit.
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